1.4.2. Hattatlığı

Şair, hattatlığını methederken kendini İbn Mukle (ö. 328/940) ve
Yakut MüstaǾsımi (ö. 698/1299) gibi üstatlarla kıyaslamış ve kendi sanatını
onlarınkinden üstün tutacak kadar mübalağa yapmıştır. Bu hususu Âşık Çelebi,
“Hüsn-i hatta İbni Mukle’yi aynuma almam ve hatt-ı Yâkût’ı kirpüğüme salmam
diyü ögünürdi.” satırlarıyla dile getirmiştir (Kılıç, 2010: 372).

1.4.3. Musikişinaslığı